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三井住友信託銀行株式会社 

 

 

両替手数料改定に関するお知らせ 

三井住友信託銀行株式会社（取締役社長橋本 勝、以下「当社」）は、両替手数料を2018 年

9 月 3 日（月）から改定いたします。改定内容は下記のとおりです。 
 

記 
 
≪両替手数料≫ 

取扱枚数※１ 改定前（消費税込） 改定後（消費税込） 
1～50 枚 

（当社に口座をお持ちのお客さま※２） 
無料 無料 

1～50 枚 
（当社に口座をお持ちでないお客さま） 

216 円 540 円 

51～500 枚 324 円 540 円 
501～1,000 枚 648 円 1,080 円 
1,001 枚以上 1,000 枚ごとに 648 円 1,000枚ごとに1,080円 

※１ 取扱枚数の算定基準は、ご持参（両替前）の枚数・お持ち帰り（両替後）の枚数のいずれ

か多い方です。 

※２ 窓口で当社発行の通帳またはキャッシュカードのご提示が必要です。 

新券への両替や現金による払い戻しの際に金種をご指定される場合も上記の手数料をいた

だきます。 

 
当社は、本邦唯一の専業信託銀行グループとして、お客さまのベストパートナーとなる

べく、今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 
以上 

 


